FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

EDITAL N.º 010/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOURADOS-MS

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI, Diretor Presidente da Fundação de Saúde do Município de

Dourados/MS, no uso de suas atribuições, torna público, o Gabarito Definitivo das Provas Escritas

Objetivas do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

Quadro Permanente de Pessoal da Fundação de Saúde Pública do Município de Dourados/MS,

conforme segue abaixo:

1. DO GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

1.1. O Gabarito Oficial Definitivo das Provas Escritas Objetivas encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2. O resultado dos recursos encontra-se no Anexo II deste Edital.

Dourados/MS, 10 de julho de 2015.

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI

Presidente da FUNSAUD

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

Anexo I – Edital 010/2015 – Gabarito Definitivo

Auxiliar de Cozinha, Auxiliar Serviços Gerais I - Higienização e Hotelaria, Auxiliar de Serviços Gerais II - Manutenção,
Copeiro, Telefonista

1. C 2. A 3. B 4. D 5. E 6. C 7. E 8. A 9. C 10. A

11. B 12. B 13. C 14. E 15. A 16. D 17. E 18. B 19. C 20. A

21. D 22. E 23. A 24. B 25. E 26. C 27. A 28. A 29. D 30. E

31. B 32. C 33. D 34. C 35. A 36. B 37. E 38. B 39. A 40. C

Auxiliar de Farmácia

1. C 2. A 3. B 4. D 5. E 6. C 7. E 8. A 9. C 10. A

11. B 12. B 13. C 14. E 15. A 16. D 17. E 18. B 19. C 20. A

21. E 22. A 23. B 24. E 25. A 26. D 27. D 28. B 29. A 30. C

31. C 32. A 33. C 34. C 35. B 36. E 37. B 38. A 39. C 40. E

Auxiliar de Saúde Bucal

1. C 2. A 3. E 4. C 5. E 6. A 7. A 8. B 9. B 10. C

11. A 12. D 13. E 14. C 15. A 16. E 17. A 18. B 19. E 20. A

21. D 22. D 23. B 24. A 25. C 26. D 27. C 28. D 29. E 30. D

31. D 32. A 33. B 34. D 35. D 36. A 37. C 38. B 39. C 40. E

Cozinheiro, Motorista, Vigia

1. A 2. E 3. D 4. B 5. C 6. D 7. A 8. C 9. D 10. A

11. D 12. E 13. C 14. A 15. B 16. D 17. B 18. A 19. C 20. A

21. D 22. A 23. E 24. B 25. C 26. E 27. A 28. C 29. D 30. D

31. D 32. A 33. B 34. E 35. C 36. E 37. A 38. C 39. B 40. B

Assistente Administrativo

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. D 27. D 28. D 29. B 30. B

31. E 32. A 33. E 34. E 35. E 36. D 37. D 38. E 39. C 40. A

Técnico em Banco de Sangue

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. D 27. A 28. E 29. B 30. C

31. E 32. B 33. D 34. A 35. D 36. C 37. E 38. A 39. D 40. E

Técnico em Contabilidade

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. E 27. B 28. A 29. D 30. C

31. B 32. D 33. C 34. A 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Técnico em Edificação Predial

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. A 27. C 28. E 29. D 30. C

31. C 32. B 33. D 34. A 35. D 36. B 37. E 38. B 39. A 40. E

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

Técnico em Enfermagem

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. A 27. E 28. C 29. D 30. C

31. E 32. C 33. A 34. D 35. E 36. A 37. C 38. E 39. A 40. D

Técnico em Farmácia

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. B 27. D 28. E 29. E 30. C

31. A 32. D 33. C 34. B 35. A 36. C 37. E 38. A 39. D 40. E

Técnico em Imobilização Ortopédica

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. B 27. B 28. C 29. E 30. C

31. A 32. B 33. B 34. C 35. D 36. C 37. E 38. A 39. D 40. E

Técnico em Informática

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. C 27. B 28. D 29. A 30. A

31. D 32. C 33. B 34. C 35. A 36. E 37. A 38. B 39. A 40. C

Técnico em Radiologia

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. C 27. B 28. D 29. A 30. E

31. A 32. E 33. B 34. D 35. D 36. C 37. E 38. A 39. D 40. E

Técnico em Segurança Trabalho

1. A 2. E 3. C 4. D 5. A 6. C 7. A 8. D 9. E 10. C

11. B 12. D 13. B 14. C 15. A 16. A 17. A 18. C 19. D 20. D

21. D 22. B 23. C 24. E 25. B 26. B 27. E 28. C 29. B 30. E

31. A 32. C 33. D 34. D 35. C 36. C 37. E 38. A 39. D 40. E

Analista de Controle Interno I

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. C 14. A 15. B 16. D 17. E 18. E 19. A 20. D

21. C 22. B 23. A 24. C 25. D 26. E 27. B 28. D 29. E 30. A

31. B 32. C 33. B 34. D 35. E 36. D 37. B 38. C 39. A 40. *
* Questão Anulada

Analista de Controle Interno II

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. B 14. D 15. A 16. C 17. B 18. B 19. E 20. D

21. A 22. C 23. D 24. E 25. E 26. A 27. D 28. C 29. A 30. C

31. E 32. B 33. A 34. E 35. E 36. D 37. B 38. C 39. A 40. *
* Questão Anulada

Assistente Social

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. D 14. A 15. D 16. D 17. E 18. C 19. A 20. C

21. B 22. A 23. B 24. E 25. B 26. C 27. C 28. E 29. C 30. B

31. D 32. D 33. E 34. B 35. C 36. A 37. * 38. A 39. B 40. C
* Questão Anulada

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

Biomédico

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. C 14. E 15. D 16. B 17. B 18. D 19. E 20. B

21. D 22. A 23. B 24. C 25. B 26. A 27. E 28. E 29. A 30. C

31. D 32. A 33. E 34. B 35. C 36. A 37. * 38. A 39. B 40. C
* Questão Anulada

Enfermeiro

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. C 14. A 15. E 16. D 17. * 18. B 19. D 20. *

21. D 22. A 23. B 24. C 25. A 26. B 27. C 28. D 29. C 30. D

31. C 32. D 33. E 34. B 35. C 36. A 37. * 38. A 39. B 40. C
* Questão Anulada

Farmacêutico

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. A 14. C 15. B 16. E 17. B 18. D 19. A 20. B

21. E 22. B 23. E 24. A 25. C 26. D 27. D 28. A 29. C 30. E

31. B 32. E 33. E 34. B 35. C 36. A 37. * 38. A 39. B 40. C
* Questão Anulada

Fisioterapeuta

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. C 14. A 15. C 16. E 17. D 18. A 19. B 20. D

21. E 22. B 23. C 24. A 25. E 26. C 27. B 28. B 29. D 30. E

31. C 32. B 33. E 34. B 35. C 36. A 37. * 38. A 39. B 40. C
* Questão Anulada

Fonoaudiólogo

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. E 14. D 15. A 16. B 17. C 18. C 19. E 20. D

21. D 22. B 23. B 24. A 25. C 26. E 27. A 28. B 29. E 30. A

31. C 32. D 33. E 34. B 35. C 36. A 37. * 38. A 39. B 40. C
* Questão Anulada

Nutricionista

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. C 14. A 15. C 16. * 17. D 18. E 19. A 20. C

21. * 22. A 23. B 24. A 25. E 26. D 27. C 28. D 29. D 30. E

31. B 32. * 33. E 34. B 35. C 36. A 37. * 38. A 39. B 40. C
* Questão Anulada

Psicólogo

1. A 2. C 3. D 4. D 5. B 6. E 7. * 8. D 9. B 10. A

11. A 12. C 13. E 14. B 15. C 16. A 17. D 18. D 19. C 20. A

21. A 22. D 23. C 24. B 25. E 26. D 27. D 28. C 29. C 30. B

31. C 32. C 33. E 34. B 35. C 36. A 37. * 38. A 39. B 40. C
* Questão Anulada

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

Anexo II – Edital 010/2015 – Resultado dos Recursos

INSCRIÇÃO NOME DEFERIDO INDEFERIDO

Assistente Administrativo

60300 JOSIVAN AQUINO DE MATOS

22

Auxiliar de Farmácia

63075 DORACI BENOVIT

01, 04, 10, 11, 19, 28

Enfermeiro

56243 ALINE PICCOLI BORGES

14, 29

67259 ANDREA ALVES DE OLIVEIRA OSHIRO 07
 58215 CAMILA CASANOVA GERHARD 20, 37
 61411 CICERA TRAJANO DE OLIVEIRA MOTA 37 40

67710 CRISTIANA APARECIDA LOPES

29

55822 ELIANE DO NASCIMENTO 17 14

63779 ELIETI DOS SANTOS RIBEIRO 17 21

55959 ELOY APARECIDO MACIEL GARCIA 20, 37 14, 40

65941 HELEN LUISA CARVALHO MATTOS 20 32

57654 KÁTIA KELLI MOURA CANDADO 17
 57667 LUCYNEI MORAES DE OLIVEIRA 07, 20 31

66610 NAIRA DO AMARAL SOBREIRA 20
 58694 SELMA APARECIDA LAGROSA GARCIA

29, 31

67649 SHISLENE ESPÍNDOLA LOPES MENEZES 20, 37
 Nutricionista

61650 CAIO GUSTAVO SIMONELLI 07, 16, 21, 32 23, 28

56101 CAMILA OLIVEIRA FERREIRA 16, 21 13, 14, 15, 17, 20, 26

66862 DABIANA AGUERO SARUBBI MARIANO

28

66684 DANIELLY DE OLIVEIRA SANTOS MOREIRA

24, 28

59591 LAURA RAFAELA MONTEIRO DE ALMEIDA MACIEL 07, 16, 21
 55960 MICHELLY ANDRESSA MARIN 07, 16, 21, 32  23, 28

Psicólogo

56772 REBECCA LOISE DE LUCIA FREIRE

19, 20

58641 SILVIANE KROKOSZ 07
 61354 TANISE DE OLIVEIRA FERNANDES 07 17

Técnico em Radiologia

58378 MARCIA REGINA PEREIRA

36